
Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.18.2011 
 

Kalisz: Budowa 7 placów zabaw w ramach programu rz ądowego 

RADOSNA SZKOŁA  

Numer ogłoszenia w BZP: 254155 - 2011; data zamiesz czenia w BZP: 26.09.2011  

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP: 221787 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Miasto Kalisz, Główny Rynek 20, 62-800 Kalisz, woj. wielkopolskie, tel. +4862 7654300, faks. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Budowa 7 placów zabaw w ramach programu rządowego RADOSNA SZKOŁA. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest budowa 7 placów zabaw w ramach programu rządowego RADOSNA SZKOŁA 

zlokalizowanych przy: a) Szkole Podstawowej Nr 8 przy ul. Serbinowskiej 22a, b)Szkole Podstawowej Nr 9 przy ul. Żwirki i Wigury 10, c)Szkole Podstawowej 

Nr 10 przy ul. Karpackiej 3, d) Szkole Podstawowej Nr 11 przy ul. Pomorskiej 7, e)Szkole Podstawowej Nr 15 przy ul. Wykopaliskowej 45, f) Szkole 

Podstawowej Nr 21 przy ul. 25 Pułku Artylerii 4-8, g)Szkole Podstawowej Nr 23 przy ul. Sulisławickiej 108-1102. 2. Wykonawca w ramach przedmiotu 

zamówienia zobowiązany jest do przestrzegania planu BIOZ, zapewnienia obsługi geodezyjnej, powiadomienia zarządców nieruchomości o planowanym 

terminie prowadzenia prac, przywrócenia terenu i nawierzchni wokół placów do stanu poprzedniego. 3. Wykonawca w ramach przedmiotu zamówienia 

wykona, dla każdej lokalizacji oddzielnie, dokumentację powykonawczą w 2 egzemplarzach oraz inwentaryzację geodezyjną powykonawczą w 3 

egzemplarzach. 4. Szczegółowy zakres prac określony był w załącznikach do SIWZ.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.11.27.23-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  23.09.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:  

• BabyCam Paweł Chodkowski, REGUŁY, ul. Królewska 5, 05-816 Michałowice, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 1451470,01 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  1318000,00 

• Oferta z najni ższą ceną: 1318000,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 1525915,86 

• Waluta:  PLN. 

 


